

Teren de fitness pentru persoane cu dezabilitati, inclusiv instalarea si amenajarea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 54 826,23 lei

Intocmit in prețuri curente 22.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	61,324	64,84	3 976,25
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,705	64,84	4 260,30
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,106	64,84	71,71
4.	9312040019600	Sapator	h-om	93,000	64,84	6 030,12
		Total manopera				14 338,38

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,272	360,00	97,92
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,350	360,00	126,00
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,996	360,00	1 078,56
4.	14214022003931	Balast pentru betoane fr. 0-40 mm	m3	6,555	285,00	1 868,17
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	99,280	1,88	186,65
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	112,000	1,88	210,56
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	550,900	1,88	1 035,69
8.	266111280065513	Placi din beton, pentru trotuare rosu 4 cm	m2	71,050	142,00	10 089,10
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,530	0,00	0,00
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	34,170	170,00	5 808,90
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,400	18,25	25,55
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,160	12,00	13,92
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,204	12,00	2,45
		Total materiale de construcții				20 543,47

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,765	150,00	114,75
2.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,455	25,00	36,37
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,115	220,00	25,30
		Total utilaje de construcții				176,41

Total		35 058,27
Asigurarea sociala	24,00 %	3 441,21
Transportarea materialelor	7,00 %	1 438,04
Total	100,00 +	39 937,52
Cheltuieli de regie	10,00 %	3 993,75
Total	100,00 +	43 931,27
Beneficiul	4,00 %	1 757,25
Total	100,00 +	45 688,52
TVA	20,00 %	9 137,70

Total deviz:

54 826,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)